DRV 3 TUBES
KXZR
D
RV
 3
 T
U
BE

du groupe extérieur
• Compresseurs 100% Inverter
• Rendement exceptionnel grâce à la récupération d’énergie
• Longueur de tuyauterie frigorifique record : jusqu’à 160 m
d’extension et 1000 m au total(1)
• 2 unités combinées peuvent être éloignées l’une de l’autre
de 10 mètres maximum
• Plages de fonctionnement :
       Mode froid -15°C à +46°C
        Mode chaud -20°C à +20°C
* Jusqu'à 90 m de tuyauterie, au-delà voir tableau page 83
** Dans le cas d’unités intérieures connectées de type FDK, FDFU, FDFL ou FDFW, la modulation de puissance maximum est de 130%.
*** Section recommandée donnée à titre indicatif
KXZR
MODÈLE						 PUISSANCE FRIGORIFIQUE NOMINALE
FDC735KXZRE1 (FDC335KXZRE1 + FDC400KXZRE1)		 73,5 kW
FDC800KXZRE1 (FDC400KXZRE1 x 2)				 80 kW
FDC850KXZRE1 (FDC400KXZRE1 + FDC450KXZRE1)		 85 kW
FDC900KXZRE1 (FDC450KXZRE1 x 2)				 90 kW
FDC950KXZRE1 (FDC475KXZRE1 x 2)	     95 kW
Pour un fonctionnement simultané en mode climatisation  et en mode chauffage
26, 28, 30, 32 et 34 HP (73,5 kW à 95 kW en mode froid)
Modèle Unité FDC735KXZRE1 FDC800KXZRE1 FDC850KXZRE1 FDC900KXZRE1 FDC950KXZRE1
Combinaisons (FDC)

D
RV
 3
 T
U
BE
S
K
XZ
R
PRESSION
STATIQUE
DISPONIBLE 50Pa
KXZR
MODÈLE						 PUISSANCE FRIGORIFIQUE NOMINALE
FDC1000KXZRE1 (FDC500KXZRE1 x 2)			 100 kW
FDC1060KXZRE1 (FDC560KXZRE1 + FDC500KXZRE1)	 106 kW
FDC1120KXZRE1 (FDC560KXZRE1 x 2)			 112 kW
Pour un fonctionnement simultané en mode climatisation  et en mode chauffage
36, 38 et 40 HP (100 kW à 112 kW en mode froid)
Modèle Unité FDC1000KXZRE1 FDC1060KXZRE1  FDC1120KXZRE1
Combinaisons (FDC)

Caractéristiques techniques
• Possibilité de raccorder entre 50 et 130% de la puissance
du groupe extérieur
• Compresseurs 100% Inverter
• Rendement exceptionnel grâce à la récupération d’énergie
• Longueur de tuyauterie frigorifique record : jusqu’à 160 m
d’extension et 1000 m au total(1)
• 3 unités combinées peuvent être éloignées l’une de l’autre
de 10 mètres maximum
• Plages de fonctionnement :
       Mode froid -15°C à +46°C
        Mode chaud -20°C à +20°C
(1) Si la longueur totale de tuyauterie excède 510 m la charge en huile doit-être ajustée (nous consulter).
KXZR
MODÈLE						 PUISSANCE FRIGORIFIQUE NOMINALE
FDC1200KXZRE1 (FDC400KXZRE1 x 3)			 120 kW
FDC1250KXZRE1 (FDC400KXZRE1 x 2 + FDC450KXZRE1)	 125 kW
FDC1300KXZRE1 (FDC400KXZRE1 + FDC450KXZRE1 x 2)	 130 kW
FDC1350KXZRE1 (FDC450KXZRE1 x 3)			 135 kW
Pour un fonctionnement simultané en mode climatisation  et en mode chauffage
42, 44, 46 et 48 HP (120 kW à 135 kW en mode froid)
Blue
Fin